



## Förslag årsavgifter 2025-2026

Förbundsstyrelsen föreslår en mindre höjning av årsavgiften från 1 000 kr till 1 500 kr för föreningar med upp till 20 medlemmar samt från 3 000 kr till 4 000 kr för föreningar med 21 eller fler medlemmar. Avgiften första året som medlem föreslås fortsatt vara 1 000 kr. För skolidrottsföreningar, fritidsgårdsföreningar, studentidrottsföreningar och pensionärsföreningar föreslås ingen höjning.

Årsavgiften på 3 000 kr har varit oförändrad i 20 år med undantag för att en lägre avgift för mindre föreningar infördes år 2020. På 20 år har mycket hänt och årsavgiften täcker inte de fasta kostnader som den bör täcka. Det innefattar kostnader för t ex olycksfallsförsäkringen, administrativa kostnader kopplade till tävlingsverksamheten såsom Cuescore och så vidare.

Vidare föreslår förbundsstyrelsen att parasportförening läggs till bland de föreningar som har en lägre årsavgift. Parasportförening definieras vi som en förening som i sin ändamålsparagraf i stadgarna skriver att de vänder sig till personer med funktionsnedsättning

### **Förbundsstyrelsen föreslår stämman**

att lägga till parasportförening bland de föreningar som har en lägre årsavgift

att årsavgiften för parasportförening gäller direkt för år 2024 så att eventuella parasportföreningar som ansöker om medlemskap under 2024 får betala 200 kr i årsavgift

att fastställa årsavgifterna 2025-2026 till:

Föreningar med upp till 20 medlemmar: 1 500 kr

Föreningar med 21 medlemmar och uppåt: 4 000 kr

Årsavgift första året som medlem: 1 000 kr.

Skolidrottsföreningar, fritidsgårdsföreningar, studentidrottsföreningar, pensionärsföreningar och parasportförening: 200 kr per år.

---

Skolidrottsförening = förening som är medlem i Svenska Skolidrottsförbundet

Fritidsgårdsförening = förening knuten till en fritidsgård. Ska framgå av föreningens stadgar

Studentförening = förening som är medlem i Sveriges Akademiska Idrottsförbund

Pensionärsförening = förening som i sin ändamålsparagraf i stadgarna skriver att de vänder sig till pensionärer

Parasportförening=förening som i sin ändamålsparagraf i stadgarna skriver att de vänder sig till personer med funktionsnedsättning